## 8 پیشنهاد موسویان به کمیته بازنگری NPT

معاون پیشین شورای عالی امنیت ملی، 8 پیشنهاد به کمیته بازنگری در معاهده NPT ارائه کرد.

05 May 2014-

تاریخ: ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۲ - ۱۴:۳۴

کد خبر: ۳۹۸۳۴۸

معاون پیشین شورای عالی امنیت ملی، 8 پیشنهاد به کمیته بازنگری در معاهده NPT ارائه کرد.

سیدحسین موسویان طی یادداشتی در روزنامه ایران نوشت: «معاهده عدم اشاعه (NPT) تنها معاهده بین‌المللی منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای است که در سال 1970 به عنوان قانون بین‌المللی به رسمیت شناخته شد.